W olno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury,
po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa, dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1858 r.

Cenzor,
R A D C A K O L L E G IA L N Y , S t H I l i s ł i l W S k i »

W Drukarni Gazety Codziennej.